



خارجی به خدمت گرفته است. در حال حاضر کمتر فدراسیونی چنین پولی برای مربی خارجی می دهد. امیدوارم در این چندماه باقی مانده تا بازی های آسیایی وزارت ورزش حمایت بیشتری کند تا ورزشکاران بدون دغدغه فقط تمرین کنند و قطعاً قایقرانی با توجه به تعداد ورزشکارانش تعیین کننده رنکینگ ایران در بازی های آسیایی خواهد بود که اگر توجه ها به قایقرانی بیشتر شود جایگاه ایران در هانگژو بهتر خواهد شد. از همین جا از رئیس فدراسیون بابت روحیه ای که با جذب مربی خارجی به تیم تزریق کرد تشکر می کنم و همچنین از سرمربی تیم پدروسنا که در این مدت فشار زیادی را تحمل کرد هم قدردانی می کنم.»

قایقرانی تعیین کننده رنکینگ کاروان ایران در هانگژو خواهد بود

مجللی: نتایج تایلند همینطوری به دست نیامد

رئیس فدراسیون و روابط «پدروسنا» دست به دست هم داد تا شرایط به نفعمان پیش رود.» مجللی حالا به تکرار نتایج درخشان مسابقات تایلند در بازی های آسیایی خوشبین است: «مطمئناً برای بازی های آسیایی همانقدر که رقبا آماده تر می شوند شرایط ما هم بهتر می شود. با توجه به آخرین جلسه تیم احتمالاً تمریناتمان در این ۵ ماه باقی مانده تا بازی های آسیایی پرفشارتر می شود و به شخصه نسبت به بازی های آسیایی هانگژو خوشبین هستم.»

ماهی نتیجه خوبی گرفتیم و حالا باید ببینیم تا بازی های آسیایی شرایط چطور پیش می رود. هرکسی باید نسبت به پیشرفت خودش حرف بزند اما پیشرفت جمعی تیم غیر قابل انکار است و به هرحال این نتایج همینطوری به دست نیامده است. حضور مربی خارجی در این مدت تأثیرگذار بوده است و جدا از علم و دانش این مربی دیسپلین او باعث شده تا قایقرانان در چهارچوب خاصی حرکت کرده و به دور از هرگونه حاشیه ای فقط روی هدف تمرکز کنند.»

مجللی معتقد است برخلاف همیشه تایلند میزبان، در مسابقات قهرمانی آسیا علیه قایقرانان ایرانی کارشکنی نکرده است: «خدا را شکر، تایلندی ها نسبت به سال های قبل اذیت نکردند که البته حضور رئیس و نائب

شرایط خوب آزادکاران در مسابقات قهرمانی آسیا- مغولستان

احسان پور: ۸ تا ۱۰ مدال در آسیا می گیریم

برای جهانی صربستان هم این امکان وجود دارد که تعدادی از آنان را به همراه داشته باشیم. این نوید روزهای خوش برای کشتی است.»

احسان پور در اردوی کشتی آزاد تمرینات اوزان ۵۷، ۶۷ و ۶۱ کیلوگرم را برعهده دارد. او در این باره می گوید: «این تصمیم گرفته شده است که هر مربی متناسب با وزن خود که کشتی گرفته است روی نفرات کار کند. مثل رحیم عموزاد ملقب به آزادکار بی رحم که همشهری من هم هست و توانایی این را دارد که قهرمان المپیک شود، یا در جهانی نروژ یزدانی با دو کشتی گیری کشتی گرفت که من شناخت داشتم، به خاطر این مسأله مسئولیت کشتی گیران اوزان ۵۷، ۶۷ و ۶۱ کیلوگرم برعهده من است.»

اما مربی تیم ملی در قهرمانی آسیا به مدال آوری آزادکاران خوشبین است: «کشتی ایران یک سر و گردن از آسیا بالاتر است. هر چند نباید رقبا را دست کم گرفت ولی بسیار خوشبین هستم بین ۸ تا ۱۰ مدال بگیریم. اگر اتفاق خاصی نیفتد کسب این تعداد مدال دور از دسترس نیست.»

این مربی از برگزاری چرخه انتخابی نیز بسیار راضی به نظر می آید: «خیلی مهم بود. هیچ کشتی گیری جا نماند. ۹۰ درصد از بهترین ها در این چرخه شرکت کردند و حقی از کسبی ضایع نشد. همه کادر فنی از همان ابتدا پایبند به این چرخه بودیم و بهترین ها را به آسیا خواهیم فرستاد. در ضمن این فرصت به مدال آوران جهانی داده شد تا استراحتی کوتاه داشته باشند. نظر شخصی من این است با توجه به این چرخه می توان امید زیادی به مدال آوری داشت. پیش از این نفرات دوم و سوم انگیزه و آمیدی برای انتخاب شدن نداشتند. اما الان همه تمرین می کنند تا برای جام تختی آماده شوند. شاید بسیاری از اوزان در این جام انتخاب شوند و فرد شایسته تر دوبنده تیم ملی را برتن کنند.»

مدال آور جهانی همچنین به انتخاب کشتی گیران جوان برای حضور در تیم اعزامی به جهانی نروژ و بازی های آسیایی اشاره می کند: «اردوی جوانان در حال حاضر یبگیری می شود و همان طور که در جهانی نروژ ۴ نفر از تیم جوانان به تیم ملی اضافه شدند



به دست آورده اند. با توجه به حضور تعدادی از مدال داران و ملی پوشان اعزامی ایران به بازی های المپیک و مسابقات قهرمانی جهان که مجوز عضویت در تیم اعزامی به اولان باتور را دارند، باید گفت شرایط آزادکاران اعزامی کشورمان به مغولستان، برای قدرتمندی در مصاف با مدعیان قاره کهن، خیلی خوب است.

پوشان احسان پور، مربی تیم ملی کشتی آزاد که خود از قهرمانان آسیا و مدال آور مسابقات جهانی بوده است در گفت و گو با خبرنگار «ایران» از شرایط تمرینی اردو، می گوید: «این دومین اردوی تیم آزادکاران بود که بیشترین فشار تمرینی بر آنها وارد شد. ملی پوشان از چهارشنبه دوباره به اردو برمی گردند و تا زمان اعزام به قهرمانی آسیا زیر نظر پیمان درستکار تمرین می کنند. البته در چهار روز آخر کشتی گیران استراحت بیشتری دارند.»

پریسا غفاری/ اولین مرحله از برنامه های تمرینی و اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی آزاد پایان یافت. شاگردان پیمان درستکار تمرینات را در سال جدید از ۴ فروردین در کمپ تیم های ملی کشتی شهید سپهد قاسم سلیمانی استارت زده بودند و دپروز آخرین جلسه تمرینی را انجام دادند تا آزادکاران نیز بعد از استراحتی کوتاه مدت، مرحله دوم و پایانی خود برای حضور مقتدرانه در پیکارهای آسیایی ۲۰۲۲ را با اواخر هفته جاری آغاز کنند.

مسابقات کشتی آزاد قهرمانی آسیا سوم تا چهارم اردیبهشت ماه در شهر اولان باتور برگزار می شود. هر چند هنوز اسامی ملی پوشان اعزامی به قهرمانی آسیا و مسافران اولان باتور به صورت رسمی اعلام نشده، در کشتی آزاد رضا مؤمنی، داریوش حضرتقلی زاده، رحمان عموزاد، محمد مهدی یگانه جعفری، یونس امامی، علی سوادکوهی، محسن مصطفوی، امیرحسین فیروزپور، محمدحسین محمدیان ویدالته محبی در اوزان ۵۷، ۶۱، ۶۵، ۷۰، ۷۴، ۷۹، ۸۶، ۹۲، ۹۷ و ۱۱۵ کیلو در گرگان روی سکوی قهرمانی ایستاده و مجوز حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ مغولستان را

نفره



درخواست فدراسیون وزنه برداری از دیوان عدالت اداری

فدراسیون وزنه برداری نسبت به حکم دیوان عدالت اداری در باره ابطال انتخابات ریاست فدراسیون در سال ۱۳۹۸ واکنش نشان داد. دیوان عدالت اداری در پی شکایت سجاد انوشیروانی کاندیدای ریاست فدراسیون حکم به ابطال این انتخابات داده بود. فدراسیون وزنه برداری که ۲۰ روز فرصت داشت در خصوص صدور این حکم خواستار تجدید نظر شود از طریق سیستم اداری این کار را انجام داد. با توجه به درخواست تجدید نظر فدراسیون، به نظر می رسد که ماه ها طول بکشد که دیوان عدالت اداری در این خصوص حکمی صادر کند و همین امر باعث می شود که علی مرادی در این مدت به ریاستش در این فدراسیون ادامه دهد.

نفره

دبیر، در اردوی جوانان آزاد و فرنگی

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در اردوی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی جوانان، با اردوشیپانان دیدار و گفت و گو کرد. شاگردان محسن کاوه در سالن فتح دانشکده علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی تهران تمرینات خود را انجام می دهند و شاگردان حمید بولفا نیز در اسلامشهر تمرین می کنند. رئیس فدراسیون کشتی با حضور در محل برپایی اردوهای این دو تیم ملی با جوانان اردونشین و کادرفنی به گفت و گو نشست. علی محمدی، مدیر تیم های ملی کشتی فرنگی نیز همراه رئیس فدراسیون به اردوی جوانان کشتی فرنگی در اسلامشهر رفت.

گرامی پور راهی لیگ تایوان شد

آرون گرامی پور، بازیکن پیشین تیم ملی بسکتبال ایران که سابقه حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را نیز دارد با تیم تایچونگ سانز در لیگ تایوان به توافق رسید. او که تابعیت ایرانی-انگلیسی دارد در لیگ کشورهای آرژانتین، کرواسی، مکزیک، اسپانیا و انگلیس نیز سابقه بازی دارد. گرامی پور در سال ۲۰۱۴ از دانشگاه «ستون هال» فارغ التحصیل شد و هشتمین سال دوران حرفه ای بازیگری خود را سپری می کند.

وادانها از داودی تست گرفت

مأموران آژانس بین المللی دوپینگ، وادا تنها با گرفتن یک نمونه آزمایش از وزنه برداران مرد کشورمان تهران را ترک کردند. شنیده ها حاکی از آن است، مأموران وادا که اواخر سال گذشته سرزده به تهران سفر کرده و خواستار گرفتن آزمایش دوپینگ از وزنه برداران مرد کشورمان از جمله علی داودی، کیانوش رستمی، سهراب مرادی ... شده بودند فقط موفق به گرفتن نمونه آزمایش داودی شدند. این مأموران پس از آنکه نتوانستند به وزنه برداران مرد کشورمان دسترسی پیدا کنند تهران را ترک کردند. گفته می شود آنها از حضور در تهران و دادن آزمایش دوپینگ به دلایل مختلف امتناع کرده بودند.

پاراوزنه برداری اردونشین شد

اردوی تیم ملی پاراوزنه برداری کشورمان از امروز تا دوم اردیبهشت ماه به میزبانی استان مرکزی آغاز می شود. روح الله رستمی، نادر مرادی، سید حامد صلیح پور، سید یوسف یوسفی، محسن بختیار، سامان رضی، علیرضا ایزدی، علی سبقی، کامران رضی، احمد امین زاده، امیر جعفری، مهدی صیادی و علی اکبر غریب شاهی ۱۳ ملی پوشی هستند که زیر نظر حسین توکلی سرمربی تیم ملی تمرین می کنند.

تیم آلیش زنان در راه آسیا

تیم ملی آلیش زنان به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می شود. این رقابت ها روزهای ۲۹ اردیبهشت تا چهارم خرداد در کشور قزاقستان برگزار می شود و به همین دلیل انتخابی درون اردویی روزهای ۲۲ تا ۲۴ فروردین برای ۶ کشتی گیر انجام می شود.

پیروزی اسکارا بدون کاپیتان میلاد

تیم والیبال اسکارا در هفته آخر مرحله گروهی پلاس لیگا، بدون میلاد عبادی پور مقابل رادوم به پیروزی رسید. با نتیجه ۳-۲. اسکارا بوهاتوف که میلاد عبادی پور، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران را در ترکیبش دارد هفته بیست و ششم لیگ برتر والیبال لهستان، بدون او رادوم را شکست داد. پیروزی که سومی اسکارا را در جدول رده بندی عوض نمی کرد و به همین دلیل اسلوبودان کواچ، سرمربی اسکارا به جای کاپیتان میلاد و بازیکنان فیکسش از ذخیره اش استفاده کرد.

صعود ۱۸ پله ای دو چرخه سواری در رنکینگ جهانی

تیم ملی دوچرخه سواری ایران در تازه ترین رنکینگ اتحادیه جهانی UCI، ۱۸، پله صعود کرد. تیم بلژیک با ۱۴۰۹۲.۳۳ امتیاز صدرنشین ماند و اسلوانی هم با ۱۳۸۲۷ امتیاز تیم دوم است. تیم ملی مردان ایران با ۱۸ پله صعود و ۲۹۸ امتیاز، شصت و سوم جهان شد. اما در رده بندی آسیایی، ایران با وجود صعود قابل توجه هشتمی را گرفت. در رده بندی بانوان هم، تیم ملی ایران با ۲۲۶ امتیاز با ۱۲ پله صعود نسبت به ماه قبل روی ۴۹ جهان ایستاد. تیم هلند در رده بندی بانوان با ۱۶۰۳۴.۶۶ امتیاز صدرنشین است.

۱۴ تیرانداز ایرانی در جام جهانی برزیل محک می خورند

هدف گیری بعد از دوری یکساله



گروه ورزشی/ تیراندازان با دوری یکساله از مسابقات، برای محک آمادگی شان در جام جهانی، فردا راهی برزیل می شوند. امیرمحمد تگونام، مهیار صداقت، هادی قره باغی، نجمه خدمتی، الهه احمدی، فاطمه امینی و فاطمه کرمان زاده تیراندازان تفنگ و گلولوش سبقت اللهی، هانیه رستمیان، الهام هریجانی، لعیا محمدی، جواد فروغی، سجاد پورحسینی و وحید گلخندان ملی پوشان تیانچه هستند که با جاماندن از جام جهانی مصر، فردا پرواز می کنند تا سه روز مانده به رقابت ها، آنها با شرایط آب و هوایی و اختلاف ساعت تطبیق پیدا کنند. محک تیراندازان ایران دو روز بعد از شروع جام جهانی با رقابت ملی پوشان تفنگ از ۲۲ فروردین ماه در برزیل شروع می شود.

حسین باقری سرمربی تیم ملی تفنگ، بعد از یکسال بدون مسابقه ماندن، جام جهانی برزیل را برای شاگردانش لازم می داند: «با لغو سفر تیم به مصر، تیراندازان یکساله است که در هیچ مسابقه ای شرکت نکرده اند و برای آمادگی بیشتر در برزیل شرکت می کنند.»

او که تیمش را برای بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو آماده می کند، به جز برزیل، دو مسابقه دیگر هم در نظر دارد: «هدف اصلی ما از حضور تیم آمادگی برای بازی های آسیایی است و به همین خاطر تیم بعد از برزیل در جام جهانی آذربایجان و کره هم حاضر می شود. البته مسافران هانگژو بعد از سه وولداکب غریبال می شوند.»

به گفته سرمربی تیم ملی، تیراندازان ملی پوش علاوه بر محک نگاه می به مدال جام جهانی دارند: «با اینکه هدف آمادگی است، اینطور نیست که نتیجه تیم مد نظر نباشد، به همین خاطر سید مدال هایمان را دنبال

نزدیکیم. سری دشواری پیش رو داریم.»



فدراسیون بعد از «نه» فرانسوی ها برای بازی تدارکاتی با تیم ملی ایران، دست به کار شده تا بازی های تدارکاتی را با کشورهای دیگر خفت و جور کند: «ما بعد از جواب رد فرانسه، برای بازی تدارکاتی با کشورهای دیگر مکاتبه کردیم. کشورهایی که در لیگ ملت ها حریف تیم ما نیستند، به همین دلیل با برزیل، اسلوانی و صربستان مکاتبه کرده ایم و منتظر جواب آنها هستیم.»

با اینکه قرار بود اردوی تیم ملی فردا شروع شود، اما ظاهراً بهروز عطایی ۴ روز به دوره ریکاوری بازیکنان اضافه کرده تا بدون خستگی بیایند. خوش خیر معتقد است، عصر ۲۰ فروردین ماه بازیکنان باید خودشان را معرفی کنند، حتی آنهایی که مصدوم بوده اند: «با تشخیص سرمربی تیم بچه ها بیشتر استراحت می کنند و با تأخیر ۴ روزه، عصر شنبه هفته آینده باید خودشان را معرفی کنند. حتی بازیکنانی که مصدوم بوده اند هم باید به اردو بیایند و مراحل درمانی را زیر نظر پزشک تیم ادامه دهند. قرار نیست بازیکن مصدوم خارج از اردو درماتش را ادامه دهد.»



مهری رنجبر/ تکلیف تحلیلگر تیم ملی والیبال این هفته روشن می شود. بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال برای تقویت کادرش درخواست اضافه شدن یک تحلیلگر به کار شد و با چند گزینه مربی تحلیلگر اروپایی وارد مذاکره شد. توماسو توتولو دستیار ولادیمیر آلکنو بین گزینه های فدراسیون سرشناس تر است. ظاهراً فدراسیون تا این هفته قرار است تحلیلگر تیم ملی را از بین گزینه هایش انتخاب کند. با تمام این اوصاف نکته اینکه استخدام تحلیلگر خارجی با قصه ادامه کار با کادر تمام ایرانی کمی فاصله دارد.

امیر خوش خیر سرپرست تیم ملی در این باره به خبر ورزشی می گوید: «مربیان تحلیلگر مد نظر ما بجز توتولو بقیه خیلی سرشناس نیستند، اما رزومه خوبی دارند. البته بین آنها توتولو گزینه جدی است، چرا که هم با تیم ملی ما کار کرده و بازیکنان را خوب می شناسد و هم معلوماتش خوب است و کاربلد. فعلاً در حال بررسی هستیم اما فکر می کنم نهایت این هفته تکلیف مشخص شود. البته مشکل کار اینجاست که لیگ های اروپایی دیر تمام می شود و آنها هم تا پایان لیگ ها درگیر باشگاه هایشان هستند.»

به گفته سرپرست تیم ملی والیبال، تحلیلگر خارجی کادر فنی، نیازی به مترجم ندارد: «مترجم لازم نیست، چرا که عطایی تا حدودی زبان می داند و علیرضا طلوع کبان دستیار عطایی هم مشکلی از این بابت ندارد، از طرفی کار کوچ و تمرین بازیکنان هم با عطایی و دستیاران ایرانی است.»

قلباً ناراحتم که مهرام به ما خورد و اوت شد

آرزومندی: شانس قهرمانی داریم

علی آرزومندی سرمربی تیم بسکتبال نظم آوران سیرجان در سری پلی آف دوم مقابل مهرام تهران، تیم فصل قبل خود قرار گرفت. آرزومندی بعد از پیروزی ۲ بر یک در سری پلی آف مقابل مهرام به خبرنگار روزنامه «ایران» گفت: «واقعاً شانس برد این بازی بیشتر برای مهرام بود. شرایط خیلی سختی بود. فکر می کنم اگر ما با تمام وجود مبارزه نمی کردیم و همه کمک نمی کردند، قطعاً این اتفاق راحت نمی افتاد. پیش بینی می کردم که سری را رد کنیم و برنامه هم برای آن داشتیم. خدا را شکر این طور پیش رفت.»

او درباره امتیازات کم در نیمه اول افزود: «فکر می کنم که آنالیز خیلی خوبی روی آنتون (پونگراشف) کرده بودند. بازیقتی که در تیم ما وجود دارد، براساس پیکانند رول و بازسازی این بازیکن است. در نیمه اول، خیلی خوب این

بازیکن را کنترل کردند. به نظر من در این نیمه هم خیلی خوب دفاع کردیم و آن تیم گل نزد. بعد هم در نیمه دوم استراتژی خود را تغییر دادیم.» آرزومندی درباره رویارویی با مهرام تیم سابق خود گفت: «من ۱۶سال در تیم مهرام بودم. صبح و شب با همکارها و آدم های آنجا برای موفقیت مهرام کار کردیم. نه فقط بزرگسالان، بلکه در همه رده های سنی مهرام دخیل بودم. حالا قلباً می گویم که مهرام نقش بزرگی در موفقیت های بسکتبال ما داشته است. بدون هیچ شعاری حرف می زنم، واقعاً احساسی دوگانه است. به هر حال آدم از صعود به مرحله بعد خوشحال می شود؛ ولی قلباً ناراحتم که تیم مهرام در این مرحله به ما خورد و اوت شد.»

سرمربی تیم بسکتبال سیرجان درباره هدفتاری اول